
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 63

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 23:05:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2017

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/10/2017 09:00:00
Objeto:
1.1 - O Objeto da presente licitação encontra-se descrito no Anexo I deste edital do qual faz parte
integrante.
1.2 – Encontra-se também no Anexo I deste edital as disposições específicas e condições para
assinatura do contrato para execução do objeto desta licitação.
Resumo:
PROCESSO: 058/2017 PREGÃO PRESENCIAL: 036/2017 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS/EXAME LABORATORIAIS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE COLETA, ANÁLISES E DIAGNÓSTICO DAS AMOSTRAS DE MATERIAL COLETADO.
DATA DE REALIZAÇÃO: 18/10/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2017 00:00:00ARQUIVO ELETRONICO Baixar

10/10/2017 00:00:00DEMAIS ANEXOS - TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇ... Baixar

10/10/2017 00:00:00ANEXO IV CONTRATO Baixar

10/10/2017 00:00:00ANEXO III PROPOSTA ESCRITA ( PREECHER PREFERENC... Baixar

10/10/2017 00:00:00ANEXO II CREDENCIAMENTO Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e82e6f50e76d6488f74a7f795e0237b.zip
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/764d7e13900c170fd688bde7430b078b.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9f2ba4320c972f69934a59b76e8e02b.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38bea26fda988f6f834dc6332dfa0add.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c64077c48e76825c5d181915166b4f7.doc


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/10/2017 00:00:00ANEXO I Baixar

30/09/2017 00:00:00Arquivo Edital Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/446313c9d58816d9f661b33ae83a88b9.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec04b37e2947b538d3c736783c4b98c2.pdf

